
Z/044470 AB/029658

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 september 2021

gelet op:

- de gemeentewet

- de wet gemeenschappelijke regelingen 

BESLUIT:
1. Toestemming te geven voor het wijzigen van de gemeenschappelijke regeling GGD Hart 

voor Brabant, zoals voorgesteld door het Dagelijks Bestuur van de GGD;
2. Akkoord te gaan met de voorgestelde wijzigingen in de begroting 2021 en 2022 GGD 

Hart voor Brabant.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 14 oktober 2021

de griffier                                                               de voorzitter

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland               C.J.M. van den Elsen


